

# SABANCI VAKFI'NDAN YENİ ÜNİVERSİTELİLERE

# KARŞILIKSIZ BURSA

BUGÜNE KADAR 51.000'DEN FAZLA  
BURSA VEREN SABANCI VAKFI,  
HER YIL 1.500'E YAKIN ÖĞRENCİYE  
BURSA SAĞLAMAYA DEVAM EDİYOR.

BAŞVURULAR  
MICROFON.CO  
WEB SİTESİNE  
YAPILACAKTIR

Bursiyerler, [www.microfon.co](http://www.microfon.co) üzerinden alınacak başvurulara göre üniversitelerin burs komiteleri tarafından yapılacak değerlendirme ile adayların başarı durumları ve maddi desteğe olan ihtiyaçları esas alınarak belirlenmektedir.

Sabancı Vakfı Bursları, üniversite öğrencilerine karşılıksız olarak verilmekte olup geri ödeme veya mecburi hizmet yükümlülüğü içermez. Ancak mezun bursiyerler gönül borcunu ödemek için dilerse burs almakta olan öğrencilere deneyim ve bilgi aktarmak için mentorluk yapabilir.

Burs, Türkiye'de tam zamanlı lisans öğrenimine kabul edilen T.C. uyruklu öğrenciler için geçerlidir.

Aşağıda belirtilen başvuru koşullarını sağlayan öğrenciler, Sabancı Vakfı Bursu için [www.microfon.co](http://www.microfon.co) web sitesi üzerinden başvuru yapabilirler.

## BURSA KOŞULLARI

2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonucunda tablodaki üniversitelere aşağıdaki puan türleri ve en az yerleştirme puanları ile kayıt yaptıran öğrenciler Sabancı Vakfı Bursu için üniversitelere başvuru yapabilirler.

Sayısal (SAY) Puanı: **480**  
Sözel (SÖZ) Puanı: **425**  
Eşit Ağırlık (EA) Puanı: **425**  
Dil (DİL) Puanı: **465**

## BURSA ÖDEMELERİ

Burs ödemeleri 2022-2023 ders yılında 10 aylık olarak yapılacaktır. Burs tutarı ise [www.sabancivakfi.org](http://www.sabancivakfi.org) web sitemizde burslar bölümünde duyurulacaktır.

## ÜNİVERSİTELER VE PUAN TÜRLERİ

Ankara Üniversitesi	SAY	EA		
Boğaziçi Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	DİL
Çukurova Üniversitesi*	SAY	EA	SÖZ	
Dokuz Eylül Üniversitesi*	SAY	EA	SÖZ	
Ege Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	
Gazi Üniversitesi	SAY		SÖZ	
Hacettepe Üniversitesi	SAY	EA		DİL
İstanbul Teknik Üniversitesi	SAY			
İstanbul Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	DİL
İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa*	SAY			
Marmara Üniversitesi*	SAY	EA	SÖZ	
Orta Doğu Teknik Üniversitesi	SAY	EA		DİL
Yıldız Teknik Üniversitesi	SAY			

\* Bu üniversiteler için başvuru [www.microfon.co](http://www.microfon.co) üzerinden yapılmaktadır.

## SON BAŞVURU TARİHİ VE YERİ

Son başvuru tarihi **21 Ekim 2022**'dir. Başvurular [www.microfon.co](http://www.microfon.co) web sitesi üzerinden yapılmaktadır.